
お客さま　各位

平成 29年 9月吉日

青  木  信  用  金  庫　　

理事長　清水　博司

木崎支店　店舗グループ化 ( 預金特化型店舗 ) のご案内

　平素は青木信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、「木崎支店」は平成29年 11月 20日（月）より「浦和支店」を母店とした預金特化型店舗

として営業させていただきますので、お知らせいたします。

　融資業務および渉外業務につきましては、浦和支店にてお取扱いさせていただきますので、

何卒ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【従来どおり木崎支店でお取扱いする業務】

【浦和支店でのお取扱いとなる業務】

 

4. 各種サービス業務
　（キャッシュカード、納税、公共料金支払、各種自動振替、給与・年金受取等） 

1. 預金業務
　（窓口での預金の入出金、定期預金の新規・書換等） 　　　　　　　　　　　

2. 為替業務
　（窓口・ATMでの振込、送金受付等）　　　　　　　　　　

3. 預り資産業務
　（国債・投資信託・保険商品の窓口販売等） 　　　　　　　　　

なお、現在ご利用中の融資・各種ローンについて、特にお手続をいただく必要はございません。
ご不明な点等がございましたら下記お問い合わせ先までご連絡願います。

1. 融資業務 融資・各種ローンのお申し込み、ご相談は、浦和支店にてお取扱いい
たします。

渉外担当者は従来通り変更ございませんが、担当者は浦和支店より訪
り訪問いたしますので、ご連絡は浦和支店までお願いいたします。

2. 渉外業務 

【お問い合わせ先】
青木信用金庫　木 崎 支 店　048-833-2711
　　　　　　　浦 和 支 店　048-882-2051


